
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 9.601.088,00 30.771.072,0040.372.160,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,78

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.576.959,00 11.433.077,0015.010.036,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,83

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.599.287,00 3.324.894,004.924.181,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 32,48

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 110.006,00 489.994,00600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 18,33

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.011.260,00 4.988.740,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 16,85

Вкупно за програма : В1 15.898.600,00 51.007.777,0066.906.377,00 23,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.753.506,00 5.346.494,007.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 24,70

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 648.555,00 1.921.445,002.570.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 25,24

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 865.524,00 3.190.476,004.056.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 21,34

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 186.616,00 2.036.435,002.223.051,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 8,39

Вкупно за програма : В2 3.454.201,00 12.494.850,0015.949.051,00 21,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 948.276,00 3.431.724,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 21,65

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 350.710,00 1.269.290,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 21,65

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 454.492,00 945.508,001.400.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 32,46
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 169.867,00 830.133,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 16,99

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 48.163,00 51.837,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 48,16

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 9.400,00 18.600,0028.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 33,57

Вкупно за програма : К3 1.980.908,00 6.547.092,008.528.000,00 23,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 58.143.250,00 177.701.243,00235.844.493,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,65

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.525.298,00 65.805.430,0087.330.728,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,65

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.048.687,00 4.979.502,007.028.189,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 29,15

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 98.229,00 408.213,00506.442,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 19,40

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 20.000,00 62.370,0082.370,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,28

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 251.100,00 2.730.678,002.981.778,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 8,42

Вкупно за програма : Н1 82.086.564,00 251.687.436,00333.774.000,00 24,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.218.809,00 90.768.256,00119.987.065,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,35

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.804.112,00 33.578.188,0044.382.300,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,34

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.261.596,00 11.480.999,0013.742.595,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 16,46

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 33.145,00 1.143.364,001.176.509,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 2,82
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.440,00 127.769,00135.209,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 5,50

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.427.377,00 25.043.945,0030.471.322,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 17,81

Вкупно за програма : Н2 47.752.479,00 162.142.521,00209.895.000,00 22,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.834.105,00 7.081.491,008.915.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 20,57

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 791.423,00 3.491.981,004.283.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 18,48

Вкупно за програма : Њ0 2.625.528,00 10.573.472,0013.199.000,00 19,89

Вкупно за сметка 153.798.280,00 494.453.148,00648.251.428,00 23,73

ВКУПНО: 153.798.280,00 494.453.148,00648.251.428,00 23,73

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2017 ; Време: 11:10:30



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 15.060.000,00 51.846.377,0066.906.377,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 22,51

Вкупно за програма : В1 15.060.000,00 51.846.377,0066.906.377,00 22,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.725.001,00 12.224.050,0015.949.051,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 23,36

Вкупно за програма : В2 3.725.001,00 12.224.050,0015.949.051,00 23,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.132.000,00 6.396.000,008.528.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 25,00

Вкупно за програма : К3 2.132.000,00 6.396.000,008.528.000,00 25,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 83.500.000,00 250.274.000,00333.774.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 25,02

Вкупно за програма : Н1 83.500.000,00 250.274.000,00333.774.000,00 25,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 53.000.000,00 156.895.000,00209.895.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 25,25

Вкупно за програма : Н2 53.000.000,00 156.895.000,00209.895.000,00 25,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.299.748,00 9.899.252,0013.199.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 25,00

Вкупно за програма : Њ0 3.299.748,00 9.899.252,0013.199.000,00 25,00

Вкупно за сметка 160.716.749,00 487.534.679,00648.251.428,00 24,79

ВКУПНО: 160.716.749,00 487.534.679,00648.251.428,00 24,79

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2017 ; Време: 11:10:30


